2024 年３月８日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ヘッドウォータース

代表者名 代 表 取 締 役  篠 田  庸 介

 (コード番号：4011  グロース)

問合せ先 取締役管理本部長 原 島  一 隆

 (TEL 03-6258-0525)

第 19 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2024 年３月７日付けで電子提供を開始いたしました当社「第 19 期定時株主総会招集ご通知」の記

載内容に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させて

いただきます。

なお、当社ウェブサイト等に掲載の「第 19 期定時株主総会招集ご通知」は、下記の内容を反映させ

たデータを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了していたことから、株主さまのお手元に届く

ものは訂正前のものとなります。

記

【訂正箇所および訂正内容】（訂正箇所に下線＿を付しております。）

「第 19 期 定時株主総会招集ご通知」18 ページ

（１）当期末日に当社役員が保有する新株予約権の概要

（訂正前）

 第３回新株予約権 第４回新株予約権

発 行 決 議 の 日 2016年７月15日 2016年７月15日

新 株 予 約 権 の 数 110個 350個

保 有 者 数 取締役（監査等委員を除く） ４名 取締役（監査等委員を除く） １名

目的となる株式の種類及び数 普通株式  44,000株 普通株式 14,000株

新 株 予 約 権 の 発 行 価 額 ― ―

行 使 価 格 625円 625円

権 利 行 使 期 間
2018年７月16日から
2026年７月15日まで

2016年７月30日から
2056年７月15日まで

 （訂正後）

 第３回新株予約権 第４回新株予約権

発 行 決 議 の 日 2016年７月15日 2016年７月15日

新 株 予 約 権 の 数 110個 350個

保 有 者 数 取締役（監査等委員を除く） ４名 取締役（監査等委員を除く） １名

目的となる株式の種類及び数 普通株式  44,000株 普通株式 140,000株

新 株 予 約 権 の 発 行 価 額 ― ―

行 使 価 格 625円 625円

権 利 行 使 期 間
2018年７月16日から
2026年７月15日まで

2016年７月30日から
2056年７月15日まで

以  上